

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Brasileira
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00002/2023
Data de Realização: 23/01/2023 às 09:30
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Jefson Victor Rocha Freitas

S GOMES ARAUJO EIRELI ME 24.754.748/0001-48

Total do Fornecedor 29.347,50

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Grampos para grampeador 9/14 cx/5000 unid.	Caixa	300,00	20,500000	6.150,000000	20,50

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Caneta esferográfica azul c/ 50 unid ponta 1mm, largura linha 0,4mm.	Caixa	50,00	21,900000	1.095,000000	21,90

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Capa plástica p/ encadernação transparente. pacote com 100unidades.	Pacote	20,00	38,900000	778,000000	38,90

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	caderno brochurão, capa dura 1/4, 60 folhas pautadas.	Unidade	500,00	4,700000	2.350,000000	4,70

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	colher Refeição Descartável 23cm Pacote 50 Unidades	Pacote	1.000,00	2,500000	2.500,000000	2,50

Lote: 52 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Estilete espessura 10mm Feita em aço resistente e lâminas retas segmentada, comp. 8,5cm.	Unidade	40,00	1,100000	44,000000	1,10

Lote: 56 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Extrator de grampos tipo ratinho.	Unidade	55,00	4,800000	264,000000	4,80

Lote: 57 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Fita crepe estreita	Unidade	500,00	3,300000	1.650,000000	3,30

Relatório de Vencedores

Lote: 68 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Lanterna, recarregavel Bi volt, luz de led, 3 W, material plastico	Unidade	20,00	7,200000	144,000000	7,20

Lote: 72 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Lápis grafite nº 02(caixa c/144 unid).	Caixa	25,00	43,900000	1.097,500000	43,90

Lote: 76 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Luva de vinil translucida sem pó, TAM G, cx 100 unid	Caixa	40,00	24,900000	996,000000	24,90

Lote: 77 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Luva de vinil translucida sem pó, TAM M, cx 100 unid	Caixa	70,00	18,900000	1.323,000000	18,90

Lote: 84 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Molha dedo, material plástico.	Unidade	55,00	2,300000	126,500000	2,30

Lote: 95 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pasta com aba, elástico	Unidade	800,00	1,900000	1.520,000000	1,90

Lote: 101 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Percevejos c/100 und tipo taxinha, Comprimento: 10mm, embalagem em blister, alta durabilidade, compo	Caixa	200,00	3,200000	640,000000	3,20

Lote: 102 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Perfurador de papel Perfuração 30fls, furos redondos, aço.	Unidade	100,00	25,300000	2.530,000000	25,30

Lote: 109 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Prato de balança - Cumbuca plástica funda descartável, branca, 15 cm embalagem com 10 unidades	Pacote	700,00	2,200000	1.540,000000	2,20

Lote: 119 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tinta Marcador Quadro Branco	Unidade	50,00	64,790000	3.239,500000	64,79

Relatório de Vencedores

Reabastecedor Ge-500ml Vermelha

Lote: 120 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TNT cores diversas c/ 1,40 de largura, base de propilino e viscosa, semipermeáveis.	Rolo	20,00	68,000000	1.360,000000	68,00

SUPERMERCADO CARVALHO 21.277.598/0001-30

Total do Fornecedor

176.994,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Agenda permanente, A5 - 13,4 cm x 19 cm x 1,5 cm, 336 paginas.	Unidade	70,00	21,900000	1.533,000000	21,90

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Almofada para carimbo, formulada com aditivos e corantes n 4 cores preto/azul/vermelha.	Unidade	15,00	4,500000	67,500000	4,50

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Apagador em plastico ABS para quadro branco, feltro de 8mm, medidas 14cm x 2,5cm.	Unidade	350,00	4,900000	1.715,000000	4,90

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Arquivo morto ofício polionda 350x 130 x 250 mm cor solida	Unidade	400,00	6,900000	2.760,000000	6,90

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Balão nº 07 latex, 18cm embalagem com 50 unid. Cor única, resistente.	Pacote	1.200,00	4,900000	5.880,000000	4,90

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bastão de cola quente, Branca Leitosa Fina Bastão de 7mm x 30cm.	Unidade	120,00	0,900000	108,000000	0,90

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Borracha látex macia e suave apaga lapis e lapiseira, medidas 3,3 x 2,3x 0,08cm branca.	Unidade	300,00	1,300000	390,000000	1,30

Lote: 12 Homologado

Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Borracha ponteira macia e suave, peso 4gr, 2,9 x 2.0,06 cm.	Unidade	3.000,00	0,250000	750,000000	0,25

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Caderno de 10 matéria, capa dura, 200 folhas.	Unidade	40,00	8,900000	356,000000	8,90

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Caderno de 15 matéria, capa dura.	Unidade	30,00	20,900000	627,000000	20,90

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Caderno brochurão, capa dura, 96 folhas pautadas.	Unidade	130,00	7,900000	1.027,000000	7,90

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Caderno de desenho 40fls, brochura.	Unidade	150,00	2,900000	435,000000	2,90

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Caixa termica, de polipropileno, isolamento termico, atoxico e sem odor, 12L	Unidade	10,00	37,900000	379,000000	37,90

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Caixa termica, de polipropileno, isolamento termico, atoxico e sem odor, 32L	Unidade	10,00	114,000000	1.140,000000	114,00

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Calculadora de mesa 12 digitos, visor de LCD, memoria, função GT função M U, alimentação a bateria o	Unidade	80,00	14,900000	1.192,000000	14,90

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Caneta esferográfica preta c/ 50 unid ponta 1mm, largura linha 0,4mm.	Caixa	50,00	24,600000	1.230,000000	24,60

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

Relatório de Vencedores

1	Caneta esferográfica vermelha c/50und, ponta 1mm largura linha 0,4mm.	Caixa	20,00	23,900000	478,000000	23,90
---	---	-------	-------	-----------	------------	-------

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cartolina comum, branca, celulose vegetal	Folha	1.500,00	0,750000	1.125,000000	0,75

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Clipes para papel nº 002 cx/ 100unid em aço galvanizado.	Caixa	100,00	2,900000	290,000000	2,90

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Clipes para papel nº 004 cx/50 unid aço galvanizado.	Caixa	100,00	2,500000	250,000000	2,50

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Clipes para papel nº 8 aço galvanizado. caixa com 25 unidades	Caixa	400,00	3,500000	1.400,000000	3,50

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cola bastão10g base de polímeros sintéticos em água, com boa adesividade, secagem lenta, lavável, at	Unidade	100,00	2,300000	230,000000	2,30

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cola branca 1000g para colagens de papel, papel cartão e cartolina, tam 25 x 7x7cm.	Unidade	100,00	10,900000	1.090,000000	10,90

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cola branca 40g, tam 12 x 5 x 5cm.	Unidade	120,00	1,500000	180,000000	1,50

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cola branca 500g, tam 21 x 6 x 6 cm.	Unidade	80,00	8,900000	712,000000	8,90

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cola branca 90g, tam 13 x 6 x 2cm.	Unidade	50,00	2,500000	125,000000	2,50

Lote: 36 Homologado

Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cola colorida mínimo de 23g com 06 und.	Caixa	35,00	5,900000	206,500000	5,90

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cola isopor 90g Acetato de Polivinila e Álcool. 10 x 5 x 2 cm.	Unidade	150,00	3,900000	585,000000	3,90

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Coleção cera média c/06 unid cera pigmentos e corpo pp, formato anatômico e cera de alta qualidade	Caixa	120,00	2,900000	348,000000	2,90

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Coleção cera grande c/12 unid ,cera pigmentos e corpo pp, formato anatômico e cera de alta qualid	Caixa	150,00	3,500000	525,000000	3,50

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Copo desc. para água 180ml pc c/100unid confeccionado com resina termoplástica branca. ou translúc	Pacote	4.000,00	2,390000	9.560,000000	2,39

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Copo desc. para café 50ml pc c/100unid confeccionado com resina termoplástica branca. ou translúci	Pacote	3.000,00	2,490000	7.470,000000	2,49

Lote: 45 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Corretivo liquido 18ml, 75mm. Diâmetro: 28mm. . Boa cobertura.	Unidade	80,00	1,490000	119,200000	1,49

Lote: 47 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Embalagem para presente, largura 20cm, altura 29cm.	Unidade	70,00	17,900000	1.253,000000	17,90

Lote: 48 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Envelope 18 x 24 Gramatura: 80 gr/m².	Unidade	2.500,00	0,750000	1.875,000000	0,75

Lote: 49 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Envelope saco 20x28 Gramatura: 80 gr/m².	Unidade	2.500,00	0,590000	1.475,000000	0,59

Lote: 50 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Envelope saco 26x36 Gramatura: 80 gr/m².	Unidade	3.000,00	0,650000	1.950,000000	0,65

Lote: 51 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Envelope saco 31x41 Gramatura: 80 gr/m².	Unidade	2.000,00	0,750000	1.500,000000	0,75

Lote: 53 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Estilete largo espessura lâmina 18 mm - 6.1/2", base metálica com capa externa em plástico reforçado	Unidade	30,00	1,900000	57,000000	1,90

Lote: 54 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EVA 40X48 COR DIV	Folha	300,00	2,490000	747,000000	2,49

Lote: 55 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Extrator de grampos tipo espátula.	Unidade	100,00	1,500000	150,000000	1,50

Lote: 58 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Fita crepe larga 50mm produzida com adesivo a base de hot melt.	Unidade	400,00	3,900000	1.560,000000	3,90

Lote: 59 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Fita durex transparente - 12 mm x 30 m.	Unidade	100,00	1,500000	150,000000	1,50

Lote: 60 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Fita gomada 38cmx50m PVC.	Unidade	400,00	6,200000	2.480,000000	6,20

Lote: 61 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Folha Isopor Comprimento: 1 M, Espessura: 50 Mm, Largura: 0,50	Unidade	180,00	10,000000	1.800,000000	10,00

Lote: 62 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Folha Isopor Comprimento: 1 M, Espessura: 20 Mm, Largura: 0,50	Unidade	300,00	4,200000	1.260,000000	4,20

Lote: 63 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Grampeador metal 26/6 capacidade 30fl.	Unidade	100,00	20,900000	2.090,000000	20,90

Lote: 64 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Grampeador metal 9/14 capacidade 110fl.	Unidade	70,00	60,900000	4.263,000000	60,90

Lote: 65 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Grampos plásticos 80mm, pct com 50unid, apresentação trilho.	Pacote	400,00	5,900000	2.360,000000	5,90

Lote: 66 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Grampos para grampeador 26/06 cx/ 5000 unid.	Caixa	1.500,00	4,030000	6.045,000000	4,03

Lote: 67 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Kit para merenda em polipropileno (prato médio fundo 210ml, copo plástico 300ml e colher pequena in	Pacote	1.200,00	4,900000	5.880,000000	4,90

Lote: 69 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Lanterna, recarregavel Bi volt, luz de led, 5 W, material plástico, dimensões: 14 x 24 x 28, luz br	Unidade	15,00	29,900000	448,500000	29,90

Lote: 70 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Lapis de cor grande c/12 unid, dimensão 20 x 10 x 1, Pigmentos de ótima qualidade: cores mais viva	Caixa	300,00	3,990000	1.197,000000	3,99

Lote: 71 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Lapis de cor pequena c/12 unid, Diâmetro: 7mm. - Cores Vivas, Vibrantes. - Formato sextavado, Mina	Caixa	120,00	2,990000	358,800000	2,99

Lote: 75 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

Relatório de Vencedores

1	Livro de registro de empregado, Recursos e detalhes ,gramatura: 56 g/m² ,número de folhas: 50 folhas	Unidade	30,00	6,900000	207,000000	6,90
---	--	---------	-------	----------	------------	------

Lote: 78 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Marca texto tipo ponta fluorescente ponta chanfrada de poliéster, tam 7 x 135mm. Cores variadas	Unidade	100,00	2,200000	220,000000	2,20

Lote: 80 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO - vermelho	Unidade	220,00	3,900000	858,000000	3,90

Lote: 82 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Massa de modelar c/ 06 cores composta por água, carboidrato de cereais, glúten, cloreto de sódio, co	Caixa	120,00	2,300000	276,000000	2,30

Lote: 83 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Massa de modelar c/12 cores composta por água, carboidrato de cereais, glúten, cloreto de sódio,	Caixa	80,00	4,500000	360,000000	4,50

Lote: 85 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL A4 210X297 75G RESMA500 FL. cor branca.	Pacote	5.000,00	14,810000	74.050,000000	14,81

Lote: 86 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Papel camurça comprimento, 60cm x Largura 40cm.	Unidade	100,00	1,000000	100,000000	1,00

Lote: 88 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Papel colorset, cor solida, 66x96cm	Unidade	250,00	1,000000	250,000000	1,00

Lote: 89 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Papel crepom 18g/m2 comprimento 2m x Largura 48cm. Cores variadas.	Folha	600,00	1,000000	600,000000	1,00

Lote: 91 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Papel laminado impresso com cores	Unidade	60,00	0,750000	45,000000	0,75

Relatório de Vencedores

vivas e de brilho intenso, comprimento
59cm x Largura 45cm.

Lote: 92 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Papel seda comprimento 60cm x Largura 48cm.	Unidade	400,00	0,250000	100,000000	0,25

Lote: 93 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Papel Vergê	Unidade	100,00	13,900000	1.390,000000	13,90

Lote: 94 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pasta classificadora com grampo trilho	Unidade	1.000,00	2,500000	2.500,000000	2,50

Lote: 96 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pasta de A-Z	Unidade	200,00	10,900000	2.180,000000	10,90

Lote: 97 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pasta polionda	Unidade	350,00	4,900000	1.715,000000	4,90

Lote: 98 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pasta safonada, plastica A4, 12 divisoes, material PP, dimenssoes: 33 x 24 x 3cm; 0,27 g	Unidade	250,00	17,900000	4.475,000000	17,90

Lote: 100 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Papel celofane de polipropileno, corantes e pigmentos, comprimento 100cm x Largura 85cm.	Unidade	30,00	1,000000	30,000000	1,00

Lote: 103 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pilha alcalina grande, pct com 2 unid 1,5 V, não recarregável	Pacote	700,00	3,500000	2.450,000000	3,50

Lote: 104 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pilha palito AAA pct com 4 unid, alcalina, 1,5 V, não recarregável	Pacote	200,00	2,500000	500,000000	2,50

Lote: 105 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pincel atômico tipo recarregável, material plástico.	Unidade	120,00	2,900000	348,000000	2,90

Lote: 107 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Plástico filme em PVC transparente	Metro	50,00	4,900000	245,000000	4,90

Lote: 110 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Régua material acrílico 30cm.	Unidade	300,00	1,000000	300,000000	1,00

Lote: 111 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Régua acrílica 50 cm	Unidade	25,00	2,900000	72,500000	2,90

Lote: 114 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tesoura escolar sem ponta, lamina de aço inox e cabo de polipropileno.	Unidade	200,00	2,700000	540,000000	2,70

AG DE ALMEIDA NETO LTDA 08.807.531/0001-00

Total do Fornecedor

4.743,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Apontador de lápis, de plástico com lamina afiada.	Unidade	100,00	1,200000	120,000000	1,20

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bateria para aparelho de glicosímetro, bateria de lítio CR2016, 3 V, 20 x 20 x 2, 1g	Unidade	250,00	1,900000	475,000000	1,90

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cola glitter 25g, tam 9,7 x 3, 3 x 1,8cm.	Unidade	50,00	3,000000	150,000000	3,00

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cola Universal 20g	Unidade	60,00	4,800000	288,000000	4,80

Lote: 73 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Livro de ata Papel offset.	Unidade	35,00	12,000000	420,000000	12,00

Relatório de Vencedores

Lote: 87 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL CARTÃO. Pacote 10 folhas.	Pacote	100,00	10,900000	1.090,000000	10,90

Lote: 106 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pistola de cola quente, tam: 11mm, tensão: Bivolt 127 - 220 VPotência	Unidade	35,00	18,000000	630,000000	18,00

Lote: 112 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Suporte para copos descartáveis para 200ml	Unidade	30,00	36,000000	1.080,000000	36,00

Lote: 116 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tinta guache com 06 undade de 15ml, cores variadas composta de resina, água, pigmentos, carga e cons	Caixa	100,00	4,900000	490,000000	4,90

ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA 28.766.496/0001-28

Total do Fornecedor

17.313,55

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Balança digital peso corporal, até 180 kg, vidro temperado, visor de LCD, 4 sensores de precisão, d	Unidade	25,00	96,190000	2.404,750000	96,19

Lote: 79 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO - preto	Unidade	220,00	3,060000	673,200000	3,06

Lote: 81 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO - azul	Unidade	220,00	3,060000	673,200000	3,06

Lote: 90 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Papel fotográfico Tam. 210x297mm, pct 20fls.	Pacote	20,00	9,810000	196,200000	9,81

Lote: 99 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pasta suspensa largura 240mm x altura 360mm em papel Kraft ou cartão	Unidade	2.000,00	3,350000	6.700,000000	3,35

Relatório de Vencedores

marmorizado, dobrado ao meio e

Lote: 115 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tesouras de inox 18cm, cabo de polipropileno.	Unidade	35,00	6,770000	236,950000	6,77

Lote: 117 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tinta Marcador Quadro Branco Reabastecedor Ge-500ml Azul	Unidade	50,00	63,790000	3.189,500000	63,79

Lote: 118 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tinta Marcador Quadro Branco Reabastecedor Ge-01 litro Preta	Unidade	25,00	129,590000	3.239,750000	129,59

LS REFRIGERACAO LTDA 31.669.124/0001-98

Total do Fornecedor 967,10

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Caixa termica, de polipropileno, isolamento termico, atoxico e sem odor, 18L	Unidade	10,00	96,710000	967,100000	96,71

C J FREITAS DE SAMPAIO - EIRELI 73.852.873/0002-87

Total do Fornecedor 4.411,50

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Caneta Pincel hidrocor grosso c/12cores, resina Termoplástica/Carga Atóxica à Base de Água/Corantes	Unidade	400,00	7,800000	3.120,000000	7,80

Lote: 74 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Livro de pontos capa dura, 160 folhas, 218mm x 319mm.	Unidade	45,00	28,700000	1.291,500000	28,70

CAMPOS BARTOLI MULTIFRAN LTDA 24.862.023/0001-73

Total do Fornecedor 1.044,00

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Elastico em látex (Ligas) pct 1kg.	Pacote	30,00	34,800000	1.044,000000	34,80

G D DE SOUSA NETO EIRELI 03.459.973/0001-81

Total do Fornecedor 575,00

Relatório de Vencedores

Lote: 108 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Prancheta em duratex com prendedor plástico ou metálico.	Unidade	80,00	5,750000	460,000000	5,75

Lote: 113 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Suporte para fita adesiva, alta qualidade, encaixe para troca de refil	Unidade	10,00	11,500000	115,000000	11,50